
Dispečink a info:
573 775 410 | www.idzk.cz

Aktuality a další změny:
fb.com/IDZKCZ @IDZK_cz

Aktuálně
z IDZK

Dočasná změna v dopravě

4

zdroj mapy:

✓  

Zastávka
UH, Mařatice, Mesit

Uzavřený úsek
ul. Sokolovská

+

Slavnosti vína v Uherském Hradišti
Neobsloužení zastávky a objízdná trasa

180

sobota 9. 9. 2023 od 09:00 do 11:00 
Termín:

Dotčené linky:

181

Vážení cestující,

z důvodu konání průvodu, v rámci slavností vína a otevřených památek v Uherském Hradišti,
dojde k dočasnému neobsloužení zastávky Uherské Hradiště, Studentské náměstí 
v čase od 09:00 do 11:00.

Uzavírka silnice na ul. Sokolovská se dotkne linek IDZK č. 180 a 181.

Spoj 203, linky 180, s pravidelným odjezdem v 09:07 ze zast. UH, Studentské náměstí
pojede jako poslední po standardní trase a zastávku obslouží, průvod začne až po jeho průjezdu.

Spoje 202 a 284 linky 180 budou vedeny objízdnou trasou mimo UH, Studentské náměstí.
Spoj 204 linky 181 bude veden objízdnou trasou mimo UH, Studentské náměstí.

Nejbližší obsloužená zastávka bude zast. Uherské Hradiště, Mařatice, Mesit.

Z důvodu delší objízdné trasy a konání průvodu v centru města upozorňujeme
na možná zpoždění linek projíždějící přes Uherské Hradiště.

Za komplikace způsobené při cestování se omlouváme.
Koordinátor veřejné dopravy Zlínského kraje, s. r. o.

 
 
 


